
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03 червня 2025 року                            селище Слобожанське                       № 197/р/п 

 

 

Про визначення місць  

зберігання місцевого матеріального резерву 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексом цивільного 

захисту України, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року 

№ 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» (зі змінами), з метою забезпечення 

запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій та їх наслідків у Слобожанській територіальній 

громаді, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити місцем розміщення місцевого матеріального резерву  приміщення складів 

за адресою: с-ще Слобожанське вул. Василя Сухомлинського 54. 

2. Розпорядження селищного голови № 337-р від 17 жовтня 2017 року “Про визначення 

місць зберігання місцевого матеріального резерву” вважати таким, що втратило чинність. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами – Олександра ДЕЙНЕКО, контроль на першого заступника селищного голови Ігоря 

ШАПОВАЛОВА. 

 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

  

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

______________ Олександр ДЕЙНЕКО  

«___»________2025  

 

Начальник відділу кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом    

 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 



 

 

 

 

 

 

 


